
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/05504/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 1 z 4

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 13. 01. 2020 na realizaci stavby

„SŠ, ZŠ a MŠ Prostějov, Komenského 10 – Bezbariérové užívání
objektu ZŠ“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje
ze dne 8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel

a

2. Zhotovi te l : POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Spisová značka: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl B, vložka 2623

Se sídlem: Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov
IČO: 25527380
DIČ: CZ25527380
Zastoupený: Milanem Grmelou, statutárním ředitelem

Osoby oprávněné jed
technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“



      Číslo smlouvy Objednatele: 2019/05504/OI/DSM/2 
    Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 2 z 4 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek: 
 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 
13. 01. 2020 č. 2019/05504/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „SŠ, ZŠ  
a MŠ Prostějov, Komenského 10 – Bezbariérové užívání objektu ZŠ“ (dále jen 
„Smlouva“). Předmětem plnění Smlouvy jsou stavební práce, které řeší bezbariérové 
užívání objektu ZŠ. Ve dvorní části objektu bude proveden bezbariérový vstup do 
objektu a výtah propojující 1. PP až 3. NP – vstup do výtahu z chodby budovy. Dále 
se nově řeší hygienická zázemí v 1., 2. a 3. NP s ohledem na možné užívání osobami 
s omezenou schopností pohybu a orientace, šatny se sprchami a s tím související 
práce-bourání stávajících konstrukcí, nové rozvody kanalizace, vody, VZT, UT, 
výměna plynových kotlů, silnoproudé a slaboproudé rozvody elektroinstalace.  
 
Smluvní strany ke Smlouvě uzavřely dne 12.06.2020 dodatek č. 1, kterým došlo ke 
změně rozsahu předmětu Smlouvy a ke změně ceny díla.  

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce  
a méněpráce, které je potřeba provést pro řádné dokončení díla. V návaznosti  
na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto dodatkem ke změně ceny díla. 
Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

ZMĚNA SMLOUVY 

Nad rámec čl. II. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně: 

Popis změn 
vícepráce 
v Kč bez 

DPH 

méněpráce 
v Kč bez 

DPH 

1) ÚT – magnetický filtr, sání vzduchu ke kotli, demontáž 
komínu, ZL č. 5a (§ 222 odst. 5 ZZVZ)  

Dodávka 3 ks separační magnetický filtr, D+M 3 ks kohout kulový 
s vypouštěním, HZS 24 hod demontáž komínu, D+M 4,5 m HT 
potrubí D 125 mm, D+M 6 ks trubka DN 110 dl. 250 mm, 6 ks koleno 
DN 110, 6 ks redukce DN 110/80.  
Odpočet 3 ks filtr vnitřní.  

39 921,55 

-1 360,50 
2) Odpočet rozvodů slaboproudu, ZL č. 15b (§ 222 odst. 5 

ZZVZ)  
Odpočet D+M 1 ks dveřního panelu včetně jeho příslušenství, D+M 
145 m datového kabelu 2x1, D+M 115 m instalačního kabelu Solaris, 
D+M 80 m silového kabelu CYKY-J 5x1,5.  

 -54 579,05 

3) ÚT – expanzní nádoba včetně příslušenství, proplach 
systému, ZL č. 5b (§ 222 odst. 6 ZZVZ)  

Dodávka 3 ks expanzní tlaková nádoba, D+M 3 ks bezpečnostní 
uzávěr a 3 ks pojistný ventil, D+M 3 ks tlakoměr, D+M 3 ks trojcestný 
zkušební kohout, HZS 36 hod proplach otopných systémů.  

23 221,00  

4) Nátěry a malby na chodbách a schodišti, ZL č. 7b, (§ 222 
odst. 4 ZZVZ)  

118 971,65  



      Číslo smlouvy Objednatele: 2019/05504/OI/DSM/2 
    Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 3 z 4 
 

Provedení 331,4 m2 dvojnásobného silikonového nátěru stěn včetně 
penetrace, provedení 651 m2 dvojnásobných otěruvzdorných maleb 
včetně penetrace, 27,5 m2 pomocné pracovní lešení.  
5) Oprava základu pod zídku u vjezdové brány, ZL č. 11, 

(§ 222 odst. 6 ZZVZ)  
Bourání 0,41 m3 kamenného základu, provedení 0,41 m3 betonového 
základu, D+M 0,007 t výztuže ze svařovaných sítí, zřízení a 
odstranění 1,5 m2 bednění.  

4 382.25  

6) ÚT - zasekání rozvodů topení do zdiva a podlahy, ZL č. 12, 
(§ 222 odst. 4 ZZVZ)  

Vysekání 34 m rýh v cihelné zdi, řezání 18 m prostého betonu hl. 
150 mm, vysekání 19 m rýh v dlažbě s podkladem do hl. 150 mm, 
š. 200 mm, doplnění 0,72 m3 mazanin, 5,1 m2 výplň rýh maltou ve 
stěnách, demontáže 32 m potrubí závitového do DN 15, 34 m potrubí 
závitového DN 15-32, 29 m potrubí závitového DN 32-50, D+M 
izolace návlekové tl. 25 mm 32 m ø20 mm, 29 m ø25 mm, 5 m 
ø32 mm, 29 m ø40 mm, D+M potrubí z trubek ocelových 
spojovaných lisováním 32 m DN 15, 29 m DN 20, 5m DN 25, 29 m 
DN 40, tlaková zkouška 85 m potrubí, úprava 6 ks radiátorů (šroubení 
regulační, vrtaná růžice, ventil termostatický, ventil odvzdušňovací), 
demontáž 12 ks armatur se 2 závity, příplatek za 12 ks přípojek 
z DN15.  

94 791,31  

7) Slaboproud - doplnění čteček karet, ZL č. 15a, 15c (§ 222 
odst. 4 ZZVZ)  

D+M 4 ks čtecí modul IP54, D+M 54 m sdělovacího kabelu JYSTY 
4x2x0,8, D+M 40 m trubky instalační ohebné 18/25 včetně 40 ks 
příchytek, stahovacích pásků a hmoždinek, provedení 20 m rýh 
30x30 mm v cihelném zdivu,  výplň 20 m rýh 30x30 mm v cihelném 
zdivu, úprava výtahu v souvislosti se změnou slaboproudu.  
D+M 1 ks čtecí modul IP54, D+M 31 m sdělovacího kabelu JYSTY 
4x2x0,8, D+M 20 m trubky instalační ohebné 18/25 včetně 20 ks 
příchytek, stahovacích pásků a hmoždinek. 

54 322,75 
 

11 565,42 

 

8) Zajištění stanoviska TIČR, ZL č. 16 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)  
Zajištění stanoviska TIČR dokončených montáží elektroinstalací.  20 716,30 

 

Vícepráce a méněpráce celkem 367 892,23 -55 939,55 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM  311 952,68 

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.  

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly  
na změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně: 

Cena za zhotovení díla podle článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku „Změna ceny díla – vícepráce  
a méněpráce“, bude činit: 

Název 
Základ DPH DPH 21% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Cena za dílo dle Smlouvy 9 519 529,86 1 999 101,27 11 518 631,13 

Změna ceny dle dodatku č. 1 278 037,46 58 387,87 336 425,33 

Změna ceny dle dodatku č. 2 311 952,68 65 510,06 377 462,74 

Celková cena díla dle Smlouvy 
včetně dodatků 

10 109 520,00 2 122 999,20 12 232 519,20 



      Číslo smlouvy Objednatele: 2019/05504/OI/DSM/2 
    Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 4 z 4 
 

Celková cena dle Smlouvy včetně ceny uvedené v  dodatku č. 1 a v tomto dodatku 
včetně DPH slovy: dvanáct-milionů-dvě-stě-třicet-dva-tisíc-pět-set-devatenáct-korun-
českých-dvacet-haléřů. 

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v 
registru smluv zajistí Objednatel.  

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje  
č. UR/98/23/2020 ze dne 27. 07. 2020.  

Příloha: 1) Položkový rozpočet – „Změny ceny díla – vícepráce a méněpráce“ 

V Olomouci dne:                                      V Prostějově dne: 

Za Objednatele                      Za Zhotovitele 

 

 

 

…………………………..       ………………………. 
 Mgr. Jiří Zemánek                           Milan Grmela 
1. náměstek hejtmana                          statutární ředitel  

Milan 
Grmela

Digitálně podepsal 
Milan Grmela 
Datum: 2020.07.30 
09:57:02 +02'00'



cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH

Bezbariérové užívání objektu ZŠ 
Prostějov - způsobilé výdaje 54 322,75 Kč 11 407,78 Kč 65 730,53 Kč

Bezbariérové užívání objektu ZŠ 
Prostějov - nezpůsobilé výdaje 257 629,93 Kč 54 102,29 Kč 311 732,22 Kč

CELKEM 311 952,68 Kč 65 510,06 Kč 377 462,74 Kč

DODATEK č. 2 - REKAPITULACE CENY 

SŠ, ZŠ a MŠ Prostějov, Komenského 10 - Bezbariérové užívání objektu ZŠ



SŠ, ZŠ a MŠ Prostějov, Komenského 10 - Bezbariérové užívání objektu ZŠ
Rekapitulace změnových listů Dodatek č. 2

Způsobilé výdaje
Číslo Název Odpočty přípočty celkem

ZL 15c Slaboproud - doplnění četček v 1.PP-3.NP 54322,75 54322,75

CELKEM 0 54322,75 54322,75

Nezpůsobilé výdaje
Číslo Název Odpočty přípočty celkem

ZL 05a UT - doplnění chybějících položek - chyby projektu -1360,50 39921,55 38561,05
ZL 05b UT - doplnění chybějících položek - realizace 23221,00 23221
ZL 07b Nátěry a malby na chodbách a ve schodišti 118971,65 118971,65
ZL 11 Oprava základu pod zídku u vjezdové brány 4382,25 4382,25
ZL 12 Vytápění - přeložky potrubí 94791,31 94791,31
ZL 15a Slaboproud - doplnění čtečky u vstupu 11565,42 11565,42
ZL 15b Slaboproud - odpočty -54579,05 -54579,05
ZL 16 Silnoproud - TIČR 20716,30 20716,30

CELKEM -55939,55 313569,48 257629,93

CELKEM -55939,55 367892,23 311952,68



Stavba:
A19-04-
2_1_2

Objekt: SO 01

Rozpočet: ZL 05a

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

8 097,82

0,00

37 879,22

0,00

Bezbarierové užívání objektu ZŠ - Prostějov-nezpůsobilé 
výdaje

Objekt ZŠ - dodatky

Celkem

0,00

UT - doplnění chybějících položek v soupisu prací - chyba projektu

46 658,87

38 561,05

681,83

0,00

0,00

0,00

38 561,05

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Milan Grmela
Digitálně podepsal 
Milan Grmela 
Datum: 2020.07.30 
09:57:36 +02'00'



S: A19-04-2_1_2

O: SO 01

R: ZL 05a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 730 Ústřední vytápění 6 180,00

1 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace demontáže - demontáž 
původních komínů

h 24,00000 257,50 6 180,00 SOD-nezp.-topení-pol.č.21

Díl: 734 Armatury 21 627,36
2 734235135R00 Kohout kulový s vypouštěním, DN 40 kus 3,00000 565,50 1 696,50 SOD-nezp.-topení-pol.č.58

3 734293225R00 Filtr, vnitřní-vnitřní z.DN 40 kus -3,00000 453,50 -1 360,50 SOD-nezp.-topení-pol.č.59

4 734209117R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 kus 3,00000 172,00 516,00 URS 2020/1

5 R734293244 Separační magnetický filtr DN 40 viz příloha č. 8 ks    3,00000 6 899,26 20 697,78 viz.příloha č. 8

dodávka : 3,0 3,00000

instalace filtru je podmínkou záruky kotlů : 

6 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 215,49780 0,36 77,58 SOD-nezp.-topení-pol.č.60

Díl: 751 Vzduchotechnika 10 071,86
7 721174006 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 mm m     4,50000 762,19 3 429,86 URS 2020/1

sání vzduchu - dodávka a montáž : 4,5 4,50000

8 R7313410 Trubka DN 110 x 250 mm  viz příloha č. 1 ks    6,00000 179,00 1 074,00 viz.příloha č. 1

sání vzduchu - dodávka : 6,0 6,00000

9 R7313420 Koleno DN 110 87°  viz příloha č. 2 ks    6,00000 179,00 1 074,00 viz.příloha č. 2

sání vzduchu - dodávka : 6,0 6,00000

10 R7313430 Redukce DN 110/80 viz. příloha č. 3 ks    6,00000 749,00 4 494,00 viz.příloha č. 3

sání vzduchu - dodávka : 6,0 6,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 681,83
11 001 Vedlejší rozpočtové náklady - 1,8% soubor 1,00000 681,83 681,83 SOD

Položkový rozpočet 

Bezbarierové užívání objektu ZŠ - Prostějov-nezpůsobilé výdaje

Objekt ZŠ - dodatky

UT - doplnění chybějících položek v soupisu prací - chyba projektu

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:
A19-04-
2_1_2

Objekt: SO 02

Rozpočet: ZL 05b

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

4 876,41

0,00

22 810,41

0,00

Bezbarierové užívání objektu ZŠ - Prostějov-nezpůsobilé 
výdaje

Objekt ZŠ - dodatek č. 2

Celkem

0,00

UT - doplnění chybějících položek v soupisu prací - realizace

28 097,41

23 221,00

410,59

0,00

0,00

0,00

23 221,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Milan 
Grmela

Digitálně podepsal 
Milan Grmela 
Datum: 2020.07.30 
09:58:03 +02'00'



S: A19-04-2_1_2

O: SO 02

R: ZL 05b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 730 Ústřední vytápění 9 270,00

1 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace - proplach otopných 
systémů

h 36,00000 257,50 9 270,00 SOD-nezp.-vytápění-pol.č.21

Díl: 732 Strojovny 4 800,00
2 48466406 Nádoba expanzní tlaková s membránou objem 50 l, PN 

0,6
kus 3,00000 1 600,00 4 800,00 ÚRS 2020/1

Díl: 734 Armatury 8 740,41
3 734209115R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus 6,00000 111,00 666,00 URS 2020/1

4 R734105010 Bezpečnostní uzávěr k expanzní nádobě MK1" viz příloha 
č. 4

ks    3,00000 1 229,00 3 687,00 viz.příloha č. 4

dodávka : 3,0 3,00000

5 R734105125 Pojistný ventil k expanzní nádobě UT 3/4x1" 300 kPa viz 
příloha č. 5

ks    3,00000 526,00 1 578,00 viz.příloha č. 5

dodávka : 3,0 3,00000

6 734421102 Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou, spodní 
připojení - pouze montáž

ks    3,00000 200,02 600,06 URS 2020/1 - pouze montáž

7 R734105221 Tlakoměr pr. 100, 0-600 kPa viz příloha 6 ks    3,00000 226,00 678,00 viz.příloha č. 6

dodávka : 3,0 3,00000

8 R734105222 Trojcestný zkušební kohout viz příloha č. 7 ks    3,00000 500,00 1 500,00 viz.příloha č. 7

dodávka : 3,0 3,00000

9 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 87,09060 0,36 31,35 SOD-nezp.-topení-pol.č.60

Díl: VN Vedlejší náklady 410,59
10 001 Vedlejší rozpočtové náklady - 1,8% soubor 1,00000 410,59 410,59 SOD

Položkový rozpočet 

Bezbarierové užívání objektu ZŠ - Prostějov-nezpůsobilé výdaje

Objekt ZŠ - dodatek č. 2

UT - doplnění chybějících položek v soupisu prací - realizace

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:
A19-04-
2_1_2

Objekt: SO 01

Rozpočet: ZL 07b

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

24 984,05

0,00

115 099,89

0,00

Bezbarierové užívání objektu ZŠ - Prostějov-nezpůsobilé 
výdaje

Objekt ZŠ - dodatky

Celkem

1 768,14

Nátěry a malby na chodbách a ve schodišti

143 955,70

118 971,65

2 103,62

0,00

0,00

0,00

118 971,65

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3

Milan 
Grmela

Digitálně podepsal 
Milan Grmela 
Datum: 2020.07.30 
09:58:30 +02'00'



S: A19-04-2_1_2

O: SO 01

R: ZL 07b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 763,84

1 949101112 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 
lešeňové podlahy do 3,5 m

m2 27,56000 64,00 1 763,84 URS 2020/1

pro malby ve schodišti 3.NP : 5,3*5,2 27,56000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4,30
2 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,00579 743,00 4,30 SOD-nezpůsobilé-stav.č..č.92

Díl: 783 Nátěry 74 997,23
3 783823135 Penetrace silikonová stěn m2 331,40625 42,30 14 018,48 URS 2020/1

1.NP : 

chodby : 
(0,35+0,3+2,445+0,455+0,75+4,3+0,05+0,505+1,66+0,05
+0,485+0,05)*1,45

16,53000

(0,1+1,74+0,73+0,48+0,49+0,5+1,145+0,35+0,35+7,245+
0,05+0,48+0,8)*1,45

20,96700

(4,875+0,05+0,49+0,05+0,4+0,725+1,375+0,05+0,505+0,
05+13,5)*1,45

32,00150

2.NP : 

chodby : 
(0,18+0,2+0,565+0,55+0,43+0,4+2,565+0,615+0,875+4,2
5+1,82)*1,45

18,05250

(1,8+0,95+1,61+1,95+3,825+0,65+0,8+0,62+6,0+1,78+0,8
+0,075)*1,45

30,24700

(0,5+0,5+1,48+0,5+0,5+0,6+0,16+1,22+1,1+0,12+6,245+
6,76)*1,45

28,54325

(1,825+0,3+2,04+0,92)*1,45 7,37325

3.NP : 

chodby : 
(0,16+0,22+0,46+0,55+0,46+0,4+2,565+0,615+0,875+4,2
5+1,82)*1,45

17,94375

(1,8+0,95+1,66+1,95+1,8+0,16+0,6+1,995+0,29+1,995+0,
7+5,95)*1,45

28,78250

(1,8+0,8+0,07+0,5+0,5+1,46+0,5+0,5+0,6+0,16+1,44+0,9
5+0,08)*1,45

13,57200

(6,4+6,8+1,67+0,3+2,04+0,8)*1,45 26,11450

1.NP : 

vstup : (6,1+2,4+3,6)*2,7 32,67000

schodiště : (5,3+5,2+0,6+3,5+5,2+0,8+1,46+0,8)*1,45 33,14700

2.NP : 

schodiště : (5,2+0,6+3,5+5,2+0,8+1,46+0,8)*1,45 25,46200

4 783827425 Krycí nátěr stěn silikonový dvojnásobný m2    331,40625 184,00 60 978,75 URS 2020/1

1.NP : 

chodby : 
(0,35+0,3+2,445+0,455+0,75+4,3+0,05+0,505+1,66+0,05
+0,485+0,05)*1,45

16,53000

(0,1+1,74+0,73+0,48+0,49+0,5+1,145+0,35+0,35+7,245+
0,05+0,48+0,8)*1,45

20,96700

(4,875+0,05+0,49+0,05+0,4+0,725+1,375+0,05+0,505+0,
05+13,5)*1,45

32,00150

2.NP : 

chodby : 
(0,18+0,2+0,565+0,55+0,43+0,4+2,565+0,615+0,875+4,2
5+1,82)*1,45

18,05250

(1,8+0,95+1,61+1,95+3,825+0,65+0,8+0,62+6,0+1,78+0,8
+0,075)*1,45

30,24700

(0,5+0,5+1,48+0,5+0,5+0,6+0,16+1,22+1,1+0,12+6,245+
6,76)*1,45

28,54325

(1,825+0,3+2,04+0,92)*1,45 7,37325

3.NP : 

chodby : 
(0,16+0,22+0,46+0,55+0,46+0,4+2,565+0,615+0,875+4,2
5+1,82)*1,45

17,94375

(1,8+0,95+1,66+1,95+1,8+0,16+0,6+1,995+0,29+1,995+0,
7+5,95)*1,45

28,78250

(1,8+0,8+0,07+0,5+0,5+1,46+0,5+0,5+0,6+0,16+1,44+0,9
5+0,08)*1,45

13,57200

(6,4+6,8+1,67+0,3+2,04+0,8)*1,45 26,11450

Položkový rozpočet 

Bezbarierové užívání objektu ZŠ - Prostějov-nezpůsobilé výdaje

Objekt ZŠ - dodatky

Nátěry a malby na chodbách a ve schodišti

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A19-04-2_1_2

O: SO 01

R: ZL 07b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový rozpočet 

Bezbarierové užívání objektu ZŠ - Prostějov-nezpůsobilé výdaje

Objekt ZŠ - dodatky

Nátěry a malby na chodbách a ve schodišti

1.NP : 

vstup : (6,1+2,4+3,6)*2,7 32,67000

schodiště : (5,3+5,2+0,6+3,5+5,2+0,8+1,46+0,8)*1,45 33,14700

2.NP : 

schodiště : (5,2+0,6+3,5+5,2+0,8+1,46+0,8)*1,45 25,46200

Díl: 784 Malby 40 102,66
5 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná
m2 651,01710 19,60 12 759,94 SOD-nezpůsobilé-stav.č..č.153

1.NP - chodba - odpočet : -
((2,42+2,425+2,365)*2,96+1*1,958+0,9*2,02)

-25,11760

Mezisoučet -25,11760

1.NP - chodba - přípočet : (15,115*2+2,1*2)*(4,0-1,45)-
2,0*(3,0-1,45)+(3,0-1,45)*0,505*2

86,26200

(3,7*2+2,885*2)*(4,0-1,45)-2,0*(3,0-1,45)-3,3*(3,0-1,45) 25,36850

(4,77*2+2,855*2)*(4,0-1,45)-2,75*(3,0-1,45)+(3,0-
1,45)*0,49*2

36,14400

(9,825*2+2,11*2)*(4,0-1,45)+0,745*2,96*6 74,09970

2.NP - chodba - přípočet : (2,255*2+2,04*2)*(3,3-1,45) 15,89150

(18,7+15,49+2,24*2)*(3,3-1,45) 71,53950

(18,055*2+3,05-1,82-1,84)*(3,3-1,45)+0,5*(3,3-1,45)*4 69,37500

3.NP - chodba - přípočet : (2,16*2+2,06*2)*(3,2-1,45) 14,77000

(18,7+15,34+2,4*2)*(3,2-1,45) 67,97000

(19,925*2+3,36-1,82-1,84)*(3,2-1,45)+0,5*(3,2-1,45)*4 72,71250

1.NP - schodiště - přípočet : (5,3*2+5,2*2-1,84-
1,82+0,8*2+1,8*2)*(4,0-1,4)

58,60400

2.NP - schodiště - přípočet : (5,3*2+5,2*2-1,84-
1,82+0,8*2+1,8*2)*(3,3-1,4)

42,82600

3.NP - schodiště - přípočet : (5,3*2+5,2*2-1,84-
1,82+0,8*2+1,8*2)*(3,2-1,4)

40,57200

6 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, 
dvojnásobné

m2 651,01710 42,00 27 342,72 SOD-nezpůsobilé-stav.č..č.154

1.NP - chodba - odpočet : -
((2,42+2,425+2,365)*2,96+1*1,958+0,9*2,02)

-25,11760

Mezisoučet -25,11760

1.NP - chodba - přípočet : (15,115*2+2,1*2)*(4,0-1,45)-
2,0*(3,0-1,45)+(3,0-1,45)*0,505*2

86,26200

(3,7*2+2,885*2)*(4,0-1,45)-2,0*(3,0-1,45)-3,3*(3,0-1,45) 25,36850

(4,77*2+2,855*2)*(4,0-1,45)-2,75*(3,0-1,45)+(3,0-
1,45)*0,49*2

36,14400

(9,825*2+2,11*2)*(4,0-1,45)+0,745*2,96*6 74,09970

2.NP - chodba - přípočet : (2,255*2+2,04*2)*(3,3-1,45) 15,89150

(18,7+15,49+2,24*2)*(3,3-1,45) 71,53950

(18,055*2+3,05-1,82-1,84)*(3,3-1,45)+0,5*(3,3-1,45)*4 69,37500

3.NP - chodba - přípočet : (2,16*2+2,06*2)*(3,2-1,45) 14,77000

(18,7+15,34+2,4*2)*(3,2-1,45) 67,97000

(19,925*2+3,36-1,82-1,84)*(3,2-1,45)+0,5*(3,2-1,45)*4 72,71250

1.NP - schodiště - přípočet : (5,3*2+5,2*2-1,84-
1,82+0,8*2+1,8*2)*(4,0-1,4)

58,60400

2.NP - schodiště - přípočet : (5,3*2+5,2*2-1,84-
1,82+0,8*2+1,8*2)*(3,3-1,4)

42,82600

3.NP - schodiště - přípočet : (5,3*2+5,2*2-1,84-
1,82+0,8*2+1,8*2)*(3,2-1,4)

40,57200

Díl: VN Vedlejší náklady 2 103,62
7 001 Vedlejší rozpočtové náklady - 1,8% soubor 1,00000 2 103,62 2 103,62 SOD-nezpůsobilé-náklady-poměr.část

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:
A19-04-
2_1_2

Objekt: SO 01

Rozpočet: ZL 11

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

920,27

0,00

0,00

0,00

Bezbarierové užívání objektu ZŠ - Prostějov-nezpůsobilé 
výdaje

Objekt ZŠ - dodatky

Celkem

4 304,76

Oprava základu pod zídku u vjezdové brány

5 302,52

4 382,25

77,49

0,00

0,00

0,00

4 382,25

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Milan 
Grmela

Digitálně podepsal 
Milan Grmela 
Datum: 2020.07.30 
09:58:58 +02'00'



S: A19-04-2_1_2

O: SO 01

R: ZL 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 397,13

1 274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 0,41000 2 705,00 1 109,05 SOD-nezpůsobilé-stav.č.č.4

dobetonování základu pod zídku : 4,1*0,5*0,2 0,41000

2 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 1,50000 550,00 825,00 SOD-způsobilé-stav.č.č.22

dobetonování základu pod zídku : (4,1+0,5+1,4)*0,25 1,50000

3 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 1,50000 150,00 225,00 SOD-způsobilé-stav.č.č.23

4 274361921R00 Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí t 0,00744 32 000,00 238,08 SOD-způsobilé-stav.č.č.24

dobetonování základu pod zídku : 4,1*0,5*0,0033*1,1 0,00744

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 088,96
5 961021311R00 Bourání základů ze zdiva kamenného m3 0,41000 856,00 350,96 URS 2020/1

bourání zvětralé části základu pod zídku u vjezdové brány : 
4,1*0,5*0,2

0,41000

6 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,02500 160,00 164,00 SOD-nezpůsobilé-stav.č.č.87

7 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4,10000 10,00 41,00 SOD-nezpůsobilé-stav.č.č.88

8 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,02500 220,00 225,50 SOD-nezpůsobilé-stav.č.č.89

9 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,02500 300,00 307,50 SOD-nezpůsobilé-stav.č.č.91

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 818,67
10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1,10184 743,00 818,67 SOD-nezpůsobilé-stav.č.č.92

Díl: VN Vedlejší náklady 77,49
11 001 Vedlejší rozpočtové náklady - 1,8% soubor 1,00000 77,49 77,49 SOD-nezpůsobilé-náklady-poměrná část

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Položkový rozpočet 

Bezbarierové užívání objektu ZŠ - Prostějov-nezpůsobilé výdaje

Objekt ZŠ - dodatky

Oprava základu pod zídku u vjezdové brány

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:
A19-04-
2_1_2

Objekt: SO 01

Rozpočet: ZL 12

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

19 906,18

0,00

63 847,90

0,00

Bezbarierové užívání objektu ZŠ - Prostějov-nezpůsobilé 
výdaje

Objekt ZŠ - dodatek č. 1

Celkem

29 267,34

Vytápění - přeložky potrubí

114 697,49

94 791,31

1 676,07

0,00

0,00

0,00

94 791,31

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3

Milan 
Grmela

Digitálně podepsal 
Milan Grmela 
Datum: 2020.07.30 
09:59:22 +02'00'



S: A19-04-2_1_2

O: SO 01

R: ZL 12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 856,40

1 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2    5,10000 364,00 1 856,40 ÚRS 2020/1

34,0*0,15 5,10000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 959,20
2 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních 

mazaninách
m3 0,72000 4 110,00 2 959,20 SOD-nezpůsobilé-pol.č.42

24,0*0,15*0,2 0,72000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 22 950,39
3 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 34,00000 226,50 7 701,00 SOD-nezpůsobilé,vytápění-pol.č.2

4 974042565R00 Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s 
betonovým podkladem do hl. 150 mm šířky do 200 mm

m 19,00000 396,00 7 524,00 ÚRS 2020/1

5 970241150R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm m 18,00000 250,00 4 500,00 SOD-nezpůsobilé-pol.č.78

6 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 2,62228 250,00 655,57 SOD-nezpůsobilé-pol.č.85

7 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 2,62228 140,00 367,12 SOD-nezpůsobilé-pol.č.86

8 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,62228 160,00 419,56 SOD-nezpůsobilé-pol.č.87

9 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 10,48912 10,00 104,89 SOD-nezpůsobilé-pol.č.88

10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,62228 220,00 576,90 SOD-nezpůsobilé-pol.č.89

11 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 20,97824 15,00 314,67 SOD-nezpůsobilé-pol.č.90

12 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,62228 300,00 786,68 SOD-nezpůsobilé-pol.č.91

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 501,35
13 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 2,02066 743,00 1 501,35 SOD-nezpůsobilé-pol.č.92

Díl: 733A Nové rozvody v m.č. 105 4 909,31
14 722181245RT8 Izolace návleková  tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 25 mm m 5,00000 78,00 390,00 SOD-nezpůsobilé-vytápění-pol.č.43

15 722181245RU1 Izolace návleková  tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm m 5,00000 86,50 432,50 SOD-nezpůsobilé-vytápění-pol.č.44

16 733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 10,00000 25,50 255,00 ÚRS 2020/1

17 733122204 Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených 
za tepla, spojovaných lisováním z uhlíkové oceli DN20

m     5,00000 322,00 1 610,00 ÚRS 2020/1=358,-/m

18 733122205 Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených 
za tepla, spojovaných lisováním z uhlíkové oceli DN25

m     5,00000 390,50 1 952,50 ÚRS 2020/1=434,-/m

19 733190107R00 TLAK.ZKOUŠKA POTRUBÍ DN 40 m 10,00000 10,10 101,00 SOD-nezpůsobilé-vytápění-pol.č.53

20 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 47,41000 3,55 168,31 SOD-nezpůsobilé-vytápění-pol.č.54

Díl: 733B Přeložky potrubí na chodbách 58 938,59
21 722181231R00 Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr do 20 

mm
m 32,00000 66,80 2 137,60 ÚRS 2020/1

22 722181245RT8 Izolace návleková  tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 25 mm m 24,00000 78,00 1 872,00 SOD-nezpůsobilé-vytápění-pol.č.43

23 722181245RV9 Izolace návleková  tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 40 mm m 29,00000 89,00 2 581,00 SOD-nezpůsobilé-vytápění-pol.č.45

24 733110803R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m 32,00000 23,70 758,40 ÚRS 2020/1

25 733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 24,00000 25,50 612,00 ÚRS 2020/1

26 733110808R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50 m 29,00000 52,80 1 531,20 ÚRS 2020/1

27 733122203 Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených 
za tepla, spojovaných lisováním z uhlíkové oceli DN15

m     32,00000 282,50 9 040,00 ÚRS 2020/1=314,-/m

28 733122204 Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených 
za tepla, spojovaných lisováním z uhlíkové oceli DN20

m     24,00000 322,00 7 728,00 ÚRS 2020/1=358,-/m

29 733122207 Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených 
za tepla, spojovaných lisováním z uhlíkové oceli DN40

m     29,00000 733,50 21 271,50 ÚRS 2020/1=815,-/m

30 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 12,00000 111,00 1 332,00 SOD-nezpůsobilé-vytápění-pol.č.50

31 733190107R00 TLAK.ZKOUŠKA POTRUBÍ DN 40 m 85,00000 10,10 858,50 SOD-nezpůsobilé-vytápění-pol.č.53

32 734200821R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 12,00000 85,90 1 030,80 ÚRS 2020/1

33 734223122RT3 Ventil termostatický, přímý,  DN 15 s termostatickou 
hlavicí

kus 6,00000 452,50 2 715,00 SOD-nezpůsobilé-vytápění-pol.č.55

34 734265122R00 Šroubení regulační, přímé,  DN 15 kus 6,00000 211,00 1 266,00 SOD-nezpůsobilé-vytápění-pol.č.57

Položkový rozpočet 

Bezbarierové užívání objektu ZŠ - Prostějov-nezpůsobilé výdaje

Objekt ZŠ - dodatek č. 1

Vytápění - přeložky potrubí

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A19-04-2_1_2

O: SO 01

R: ZL 12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový rozpočet 

Bezbarierové užívání objektu ZŠ - Prostějov-nezpůsobilé výdaje

Objekt ZŠ - dodatek č. 1

Vytápění - přeložky potrubí

35 735190913R00 Ostatní opravy otopných těles - vrtaná růžice k otopným 
tělesům

kus 6,00000 136,00 816,00 ÚRS 2020/1

36 734211119 Ventil odvzdušňovací závitový otopných těles automatický 
G 3/8

ks    6,00000 228,00 1 368,00 ÚRS 2020/1

37 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 569,18000 3,55 2 020,59 SOD-nezpůsobilé-vytápění-pol.č.54

Díl: VN Vedlejší náklady 1 676,07
38 001 Vedlejší rozpočtové náklady - 1,8% soubor 1,00000 1 676,07 1 676,07 SOD-nezpůsobilé-náklady-poměrná část

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:
A19-04-
2_1_2

Objekt: SO 01

Rozpočet: ZL 15a

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

13 994,16

11 565,42

204,50

0,00

0,00

0,00

11 565,42

Dodatek slaboproud - rozšíření čtecích modulů u vstupu

Položkový rozpočet stavby

2 428,74

0,00

0,00

0,00

Bezbarierové užívání objektu ZŠ - Prostějov-nezpůsobilé 
výdaje

Objekt ZŠ - dodatky

Celkem

11 360,92

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Milan 
Grmela

Digitálně podepsal 
Milan Grmela 
Datum: 2020.07.30 
09:59:54 +02'00'



S: A19-04-2_1_2

O: SO 01

R: ZL 15a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 0a Domácí videotelefon - přípočty 11 360,92

1 742 31-0005 AC ČTECÍ MODUL IP54 ks 1,00000 7 950,00 7 950,00 SOD-zp.-slaboproud-VDT č.5
2 742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody m     31,00000 23,10 716,10 URS 2020/1
3 341958 Kabel sdělovací JYSTY 4x2x0,8 - dodávka m     34,10000 20,20 688,82 viz příloha - ceník

31,0*1,1 34,10000

4 742 11-0001 trubka instalační ohebná 18/25,  750 N - pod omítku, 
včetně drážky (ref. 1225 L50)

m 20,00000 63,50 1 270,00
SOD-zp.-slaboproud-NKT č.9

5 742 11-1001 SPP 9 HA PŘÍCHYTKA PÁSKU STAHOV (ref. SPP 9 HA) ks 20,00000 9,60 192,00
SOD-zp.-slaboproud-NKT č.1

6 742 11-1001 SP 160X2.5 HA PÁSEK STAHOVACÍ (ref. SP 160x2,5) ks 20,00000 6,20 124,00
SOD-zp.-slaboproud-NKT č.2

7 460690031U00 Hmoždinka D -8mm stěna cihla kus 20,00000 21,00 420,00 SOD-nezp.-silnoproud č.53

Díl: VN Vedlejší náklady 204,50
8 001 Vedlejší rozpočtové náklady - 1,8% soubor 1,00000 204,50 204,50 SOD-nezpůs.-náklady - poměr.č.

Položkový rozpočet 

Bezbarierové užívání objektu ZŠ - Prostějov-nezpůsobilé výdaje

Objekt ZŠ - dodatky

Dodatek slaboproud - rozšíření čtecích modulů u vstupu

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:
A19-04-
2_1_2

Objekt: SO 01

Rozpočet: ZL 15b

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-11 461,60

0,00

0,00

0,00

Bezbarierové užívání objektu ZŠ - Prostějov-nezpůsobilé 
výdaje

Objekt ZŠ - dodatky

Celkem

-53 614,00

Dodatek slaboproud - odpočet nerealizovaných prací

-66 040,65

-54 579,05

-965,05

0,00

0,00

0,00

-54 579,05

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Milan 
Grmela

Digitálně podepsal 
Milan Grmela 
Datum: 2020.07.30 
10:00:19 +02'00'



S: A19-04-2_1_2

O: SO 01

R: ZL 15b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 0 Domací videotelefon - odpočty -53 614,00

1 742 31-0005 AC ČTECÍ MODUL RÁDIOVÝ ks -1,00000 10 440,00 -10 440,00 SOD-nezp.-slaboproud-DT č.16
2 742 31-0005 BT KONVERTOR VIDEOSIGNÁLU ks -1,00000 3 785,00 -3 785,00 SOD-nezp.-slaboproud-DT č.17
3 742 31-0005 AC RF KLÍČ.433MHZ, 2 TLAČÍTKA ks -5,00000 893,00 -4 465,00 SOD-nezp.-slaboproud-DT č.18
4 742 31-0004 BTRB INST.KRABICE DO ZDI 3M ks -1,00000 2 125,00 -2 125,00 SOD-nezp.-slaboproud-DT č.19
5 742 31-0002 BTRB ŠASÍ 3M ks -1,00000 828,00 -828,00 SOD-nezp.-slaboproud-DT č.20
6 742 31-0002 BTRB RÁMEČEK 3M ks -1,00000 985,00 -985,00 SOD-nezp.-slaboproud-DT č.21
7 742 31-0002 BTNS A/V ŠIROKOÚHLÁ KAMERA ks -1,00000 7 710,00 -7 710,00 SOD-nezp.-slaboproud-DT č.22
8 742 31-0002 BTRB KRYT 351300 2T/2SL ks -1,00000 1 282,50 -1 282,50 SOD-nezp.-slaboproud-DT č.23
9 742 31-0002 AC ČTECÍ MOD.DO PAN. Robur ks -1,00000 6 030,00 -6 030,00 SOD-nezp.-slaboproud-DT č.24

10 742 31-0002 BTRB KRYT 352205 ks -1,00000 1 079,00 -1 079,00 SOD-nezp.-slaboproud-DT č.25
11 742 31-0002 BTRB MODUL ZASLEPOVACÍ ks -1,00000 702,00 -702,00 SOD-nezp.-slaboproud-DT č.26
12 vlastní relé miniaturní 12VDC, 2xNO/NC, 24VDC-1A max ks -1,00000 634,50 -634,50 SOD-nezp.-slaboproud-DT č.27
13 742 12-1001 kabel datový 2x1 pro BUS2 m -145,00000 43,10 -6 249,50 SOD-nezp.-slaboproud-DT č.28
14 742 12-1001 Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PE Fca venkovní 

305m/box SXKD-5E-FTP-PE
m -115,00000 32,30 -3 714,50

SOD-nezp.-slaboproud-DT č.29
15 742 12-1001 Silový kabel pro pevné uložení CYKY-J 5x1,5 m -80,00000 44,80 -3 584,00 SOD-nezp.-slaboproud-DT č.30

Díl: VN Vedlejší náklady -965,05
16 001 Vedlejší rozpočtové náklady - 1,8% soubor 1,00000 -965,05 -965,05 SOD - nezp. - poměrná část

Položkový rozpočet 

Bezbarierové užívání objektu ZŠ - Prostějov-nezpůsobilé výdaje

Objekt ZŠ - dodatky

Dodatek slaboproud - odpočet nerealizovaných prací

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:
A19-04-
2_1_1

Objekt: SO 01

Rozpočet: ZL 15c

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

65 730,53

54 322,75

1 963,47

0,00

0,00

0,00

54 322,75

Dodatek slaboproud - rozšíření čtecích modulů 1.PP,1.NP,2.NP,3.NP

Položkový rozpočet stavby

11 407,78

0,00

0,00

0,00

Bezbarierové užívání objektu ZŠ - Prostějov - způsobilé výdaje

Objekt ZŠ - dodatky

Celkem

52 359,28

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Milan 
Grmela

Digitálně podepsal 
Milan Grmela 
Datum: 2020.07.30 
10:00:40 +02'00'



S: A19-04-2_1_1

O: SO 01

R: ZL 15c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 0a Domácí videotelefon - přípočty 52 359,28

1 742 31-0005 AC ČTECÍ MODUL IP54 ks 4,00000 7 950,00 31 800,00 SOD-zp.-slaboproud-VDT č.5
2 742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody m     54,00000 23,10 1 247,40 URS 2020/1
3 341958 Kabel sdělovací JYSTY 4x2x0,8 - dodávka m     59,40000 20,20 1 199,88 viz příloha - ceník

54,0*1,1 59,40000

4 742 11-0001 trubka instalační ohebná 18/25,  750 N - pod omítku, 
včetně drážky (ref. 1225 L50)

m 40,00000 63,50 2 540,00
SOD-zp.-slaboproud-NKT č.9

5 742 11-1001 SPP 9 HA PŘÍCHYTKA PÁSKU STAHOV (ref. SPP 9 HA) ks 40,00000 9,60 384,00
SOD-zp.-slaboproud-NKT č.1

6 742 11-1001 SP 160X2.5 HA PÁSEK STAHOVACÍ (ref. SP 160x2,5) ks 40,00000 6,20 248,00
SOD-zp.-slaboproud-NKT č.2

7 460690031U00 Hmoždinka D -8mm stěna cihla kus 40,00000 21,00 840,00 SOD-nezp.-silnoproud č.53
8 460680581U00 Rýha hl -3cm š -3cm zeď cihla m 20,00000 96,50 1 930,00 SOD-nezp.-silnoproud č.51
9 460710031U00 Vyplň rýha stěn hl -3cm š -3cm m 20,00000 108,50 2 170,00 SOD-nezp.-silnoproud č.54

10 748992 Úprava výtahu v souvislosti se změnou slaboproudu soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 viz příloha- nabídka Schindler

Díl: VN Vedlejší náklady 1 963,47
11 001 Vedlejší rozpočtové náklady - 3,75% soubor 1,00000 1 963,47 1 963,47 SOD - zp. - poměrná část

Položkový rozpočet 

Bezbarierové užívání objektu ZŠ - Prostějov - způsobilé výdaje

Objekt ZŠ - dodatky

Dodatek slaboproud - rozšíření čtecích modulů 1.PP,1.NP,2.NP,3.NP

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:
A19-04-
2_1_2

Objekt: SO 01

Rozpočet: ZL 16

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

4 350,42

0,00

0,00

20 350,00

Bezbarierové užívání objektu ZŠ - Prostějov-nezpůsobilé 
výdaje

Objekt ZŠ - dodatky

Celkem

0,00

Silnoproud - TIČR

25 066,72

20 716,30

366,30

0,00

0,00

0,00

20 716,30

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Milan 
Grmela

Digitálně podepsal 
Milan Grmela 
Datum: 2020.07.30 
10:01:02 +02'00'



S: A19-04-2_1_2

O: SO 01

R: ZL 16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: M21 Elektromontáže 20 350,00

1 221901 TIČR - kontrola inspektora kompl 1,00000 18 500,00 18 500,00 viz příloha nabídka Peštuka
2 991 Koordinační přirážka 10% na subdodávku firmy Peštuka soubor 1,00000 1 850,00 1 850,00

koordinační přirážka na subdodávku

Díl: VN Vedlejší náklady 366,30
3 001 Vedlejší rozpočtové náklady - 1,8% soubor 1,00000 366,30 366,30 SOD-nezp.-poměrná část

Položkový rozpočet 

Bezbarierové užívání objektu ZŠ - Prostějov-nezpůsobilé výdaje

Objekt ZŠ - dodatky

Silnoproud - TIČR

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


